АДМИНИСТРАЦИЯ УДОМЕЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

20.01.2022 г. Удомля № 11-ра

О внесении изменений в распоряжение
Администрации Удомельского городского
округа от 31.08.2021 № 749-ра

В целях повышения эффективности борьбы с коррупцией на территории
Удомельского городского округа, руководствуясь Федеральным законом от
06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ
«О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от
16.08.2021 года № 478 «О Национальном плане противодействия коррупции на
2011-2024 годы», Законом Тверской области от 09.06.2009 № 39-ЗО «О
противодействии коррупции в Тверской области», распоряжением Правительства
Тверской области от 28.10.2021 № 1050-рп «О региональной антикоррупционной
программе Тверской области на 2021-204 годы», Уставом Удомельского городского
округа:

1. Внести следующие изменения в распоряжение Администрации
Удомельского городского округа от 31.08.2021 № 749-ра «О Плане мероприятий по
противодействию коррупции в Администрации Удомельского городского округа на
2021 – 2024 годы»:

1.1. Пункт 1.4. Приложения к распоряжению дополнить подпунктом 4.1.5
следующего содержанию:

«л

4.1.5
.

участие
муниципальных
служащих,
работников, в
должностные
обязанности которых
входит участие в
проведении закупок
товаров, работ, услуг
для обеспечения
муниципальных нужд,
в мероприятиях по
профессиональному
развитию в области
противодействия
коррупции, в том
числе их обучение по

В течение срока
действия плана

Отдел правового обеспечения и муниципальной
службы Администрации Удомельского
городского округа

Повышение
квалификации в
сфере закупок
товаров, работ,
услуг для
обеспечения
муниципальных
нужд, в области
противодействи
я коррупции

consultantplus://offline/ref=BC7BDCCCBC290A8388094A7F0E1B405709EFD1BE3BFAB5572D189E4250T7H7J
consultantplus://offline/ref=BC7BDCCCBC290A8388094A7F0E1B405709E6D1B53FFDB5572D189E4250T7H7J
consultantplus://offline/ref=BC7BDCCCBC290A838809547218771A590DEC86BA3FF2BA057247C51F077E37B0T9HDJ
consultantplus://offline/ref=BC7BDCCCBC290A838809547218771A590DEC86BA3EFEB8007747C51F077E37B09D7BDD4F9EDB671FC4DC7CTBHCJ

дополнительным
профессиональным
программам в области
противодействия
коррупции.

а                                                                                                                         ».
2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте

муниципального образования Удомельский городской округ в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Удомельского городского округа Р.А. Рихтер

garantf1://16363639.0/
garantf1://16227296.0/